

中标公告附件资料:



项目编号：舟曲县数字经济产业园改造提升项目

序号	类别	名称	品牌、规格、型号	原产地	数量	单位	单价	总价	备注
1	工程	舟曲县数字经济产业园改造提升项目	见后附工程量清单		1	项	3910666.23	3910666.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰		标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目			第 1 页 共 13 页	
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
					综合单价	合价
综合楼一						
1	拆除墙体	1. 拆除200mm厚空心砖墙 2. 垃圾外运：投标单位自主考虑	m ²	85	39.69	3373.65
2	拆除隔断墙	1. 构件名称：石膏板隔断墙 2. 垃圾外运：投标单位自主考虑	m ²	72	24.58	1769.76
3	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：详见设计图纸 2. 垃圾外运：投标单位自主考虑	m ²	15.3	11.29	172.74
4	金属（塑钢、断桥）窗	1. 框、扇材质：断桥隔热铝合金中空玻璃节能窗 2. 玻璃品种、厚度：符合地方设计规范 3. 带纱扇	m ²	3	800.44	12246.73
5	展厅开窗，封窗，窗口修补	1. 砸墙开窗，砖体封窗，封堵后有抹灰，窗口修复同内墙面做法	个	4	3815	15260
6	轻钢龙骨石膏板隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格：轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色：石膏板 3. 包含装修脚手架	m ²	650	73.88	48022
7	铲除涂料面	1. 铲除部位名称：内墙 2. 铲除部位的截面尺寸：以实际为准 3. 垃圾外运：投标单位自主考虑	m ²	2316	14.21	32910.36
8	墙面喷刷涂料	1. 基层类型：砖墙 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 腻子种类：基层处理，6mm厚1：0.2：3水泥砂浆找平层；刮防裂防水腻子三遍封底涂料一道 4. 涂料品种、喷刷遍数：白色乳胶漆两遍 5. 含脚手架	m ²	2316	61.86	143267.76
9	铲除涂料面	1. 铲除部位名称：外墙 2. 铲除部位的截面尺寸：以实际为准 3. 垃圾外运：投标单位自主考虑	m ²	724	14.21	10288.04
本页小计						257311.04

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目

工程名称：建筑与装饰 第 2 页 共 13 页

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					综合单价	合价
10	墙面喷刷涂料	1. 基层类型: 砖墙 2. 喷刷涂料部位: 外墙 3. 腻子种类: 基层处理, 刮涂柔性耐水腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数: 涂刷封闭底漆(根据需要可与真石漆接近颜色), 真石漆面层喷涂, 涂刷罩光清漆 5. 含脚手架	m ²	724	100.77	72957.48
11	木构件拆除(踢脚)	1. 构件名称: 木踢脚线 2. 垃圾外运: 投标单位自主考虑	m	420	4	1680
12	金属踢脚线	1. 面层材料品种、规格、颜色: 金属踢脚, 样式甲方确定	m	170	34.52	5868.4
13	PVC踢脚线	1. 面层材料种类、规格、颜色: PVC踢脚线	m	250	21.4	5350
14	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 80 mm厚水泥砂浆	m ²	140	81.79	11450.6
15	地毯楼地面	1. 位置: 二楼 2. 面层材料品种、规格、颜色: 由甲方确定	m ²	57.6	195.1	11237.76
16	平面块料拆除	1. 饰面材料种类: 原有一楼地面砖 2. 垃圾外运: 投标单位自主考虑	m ²	120	19.44	2332.8
17	块料楼地面	1. 位置: 一楼 2. 找平层厚度、砂浆配合比: 原结构层, 1:3水泥砂浆或最薄处30mm厚C10细石混凝土找坡抹平 3. 防水层: 1.5mm厚聚氨酯防水涂料或2mm厚聚合物水泥基防水涂料 4. 结合层厚度、砂浆配合比: 20mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层, 表面撒水泥粉 5. 面层材料品种、规格、颜色: 800mm×800mm地砖	m ²	120	260.89	31306.8
18	立面块料拆除	1. 饰面材料种类: 拆除大门原有墙面砖 2. 垃圾外运: 投标单位自主考虑	m ²	30	42.84	1285.2
本页小计						143469.04

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰		标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目			第 3 页 共 13 页	
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
					综合单价	合价
19	块料墙面	1.位置:展厅大门 2.找平层:界面剂,水泥砂浆粉 刷层 3.安装方式:瓷砖专用粘结剂,瓷砖专用背胶 4.面层材料品种、规格、颜色:瓷砖饰面,具体由甲方确定。	m ²	30	273.07	8192.1
20	PVC 踏步	1.位置:展厅三级台阶改造 2.面层材料品种、规格、颜色:PVC 踏步	m ²	16.5	148.33	2447.45
21	PVC地胶地面	1.位置:展厅门前台阶平台 2.面层材料品种、规格、颜色:PVC 地胶	m ²	52.5	97.05	5095.13
22	PVC 踏步	1.位置:展厅三级台阶 2.面层材料品种、规格、颜色:台阶 PVC	m ²	104	148.33	15574.65
23	展厅后门楼梯维修	1.由现场实际确定 2.展厅后门楼梯维修	处	1	6758	6758
24	木门窗套	1.门窗代号及洞口尺寸:现场实际为准 2.门窗套材料品种、规格:木门窗套	m	60	209.01	12540.6
25	窗户改造	1.窗台大理石, 窗户包外边	个	8	2725	21800
26	吊顶天棚	1.龙骨材料种类、规格、中距:铝合金龙骨, 2.基层材料种类、规格:石膏板 面层, 3.面层材料品种、规格:两遍腻子,两遍乳胶漆。 4.板缝材料种类:石膏板 5.含脚手架	m ²	120	174.28	20913.6
27	拆除空调外挂机,二楼大字	1.拆除空调外机,二楼大字 2.垃圾外运:投标单位自主考虑	处	1	7085	7085
28	展厅二楼门头装修	1.楼顶铁皮字拆装11个,楼顶发光铁皮字量2.25 m ² ,装门头字22个,门头LOGO 1个,门头标识7个,门头铝扣板	m ²	42	381.5	16023
本页小计						116429.53

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目

工程名称：建筑与装饰 第 4 页 共 13 页

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					综合单价	合价
		72m ² , 灯箱5.2 m ² 2. 包含辅材及垃圾清理				
29	楼顶发光铁皮字县	1. 包含拆除, 安装, 钢架喷漆费用	处	1	6540	6540
30	楼顶大字钢架喷漆	1. 楼顶大字钢架喷漆	处	1	5668	5668
31	拆除旧顶及柜子	1. 拆除旧顶及柜子	项	1	4142	4142
32	玻璃墙座	1. 位置: 二楼三楼 2. 玻璃墙座	m	90	196.01	17640.9
33	展厅立柱展架	1. 展厅立柱展架 2. 包含修补立柱	m ²	39.6	130.8	5179.68
34	地面地板局部修补	1. 原有地面地板局部修补	m ²	18	894.29	16099.02
35	玻璃墙	1. 玻璃品种, 规格, 颜色: 钢化玻璃	m ²	29	261.12	3384.48
36	玻璃墙	1. 一楼钢化玻璃墙 2. 玻璃品种, 规格, 颜色: 钢化玻璃	m ²	21.1	261.12	5624.52
37	玻璃门	1. 门框或扇外围尺寸以 实际为准 2. 玻璃品种, 厚度: 钢化 玻璃	樘	13	861.7	11202.1
38	石膏板背景墙	1. 石膏板背景墙 2. 满足甲方使用要求	套	18	3543.42	63781.56
39	复合材料门	1. 门代号及洞口尺寸: 以 现场实际为准 2. 框, 扇材质: 肯德基门	m ²	25	1142.6	28565
40	展示柜	1. 不带灯展示柜	m	34	1318.78	44838.52
41	展厅灯箱	1. 展厅灯箱	m ²	24.52	616.58	15118.54
42	展厅外墙室外软膜灯箱	1. 展厅外墙室外软膜灯箱	m ²	24.3	808.32	19642.18
43	展示柜	1. 带灯展示柜	m	24	1405.61	33734.64
44	安装天窗玻璃	1. 安装天窗玻璃 2. 包含修补窗口, 外加防 水	m ²	7.2	590.96	4254.91
45	树脂瓦屋面	1. 瓦品种, 规格: 树脂瓦 2. 粘结层砂浆的配合比: 水泥砂 浆结合层 3. 防水层: 4厚SBS改性面 青防水卷材 4. 找平层: 水泥砂浆找平 层	m ²	360	182.11	65559.6
本页小计						381275.65

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-06

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目
 工程名称：建筑与装饰 第 5 页 共 13 页

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					综合单价	合价
		5.包含垂直运输 费				
46	屋顶四周修补	1.屋顶四周修补, 4厚SBS改性沥青防水卷材, 10 mm厚C20细石混凝土保护层	m ²	106	110.12	11672.72
47	电商中心文化墙	1.电商中心文化墙	项	1	31337.5	31337.5
48	背景墙, 水晶字, 水晶板	1.背景墙, 水晶字, 水晶板	项	1	43317.69	43317.69
49	承重货架	1.台柜规格:承重货架	个	20	338.99	6779.8
50	展厅圆形三层烤漆展台	1.展厅圆形三层烤漆展台	个	3	8963.07	26889.21
51	展厅圆桌, 椅子	1.展厅圆桌, 椅子	套	7	2530.98	17716.86
52	冷藏柜	1.冷藏柜, 200*150	台	2	328.09	656.18
53	吧台	1.吧台	套	1	4923.53	4923.53
54	吧台椅子	1.吧台椅子	把	2	98.69	197.38
55	洗手台	1.洗手台, 带吊柜, 镜	套	2	3328.86	6657.72
56	洗手间热水器	1.洗手间热水器	台	1	1792.18	1792.18
57	二楼三楼交换机	1.二楼三楼交换机	台	3	3801.71	11405.13
58	安防监控监视器加支架	1.安防监控监视器加支架, 55寸	套	1	850.17	850.17
59	机柜	1.1米机柜	台	1	3370.38	3370.38
60	高清全彩摄像机加支架	1.安防监控监视器加支架, 55寸	台	12	850.17	10202.04
61	32路网络录像机	1.32路网络录像机, VR308-32 K	台	1	4366.77	4366.77
62	监控专用硬盘	1.监控专用硬盘, 大华 6000G	块	2	1221.56	2443.12
63	16口核心千兆交换机	1.16口核心千兆交换机, 华三, 千兆	台	3	6115.91	18347.73
64	交换机	1.交换机, 8口千兆 poe	台	3	4114.97	12344.91
65	8口千兆交换机	1.8口千兆交换机tp link	台	1	4155.98	4155.98
66	辅材购置	1.辅材购置, 监控专用网线, 监控专用电源线, 水晶头, 公牛多孔插线板	项	1	16807.8	16807.8
67	智能化设备采购安装	1.智能化设备采购安装, 高清竖屏摄像头,	批	1	93081.64	93081.64
本页小计						329316.44

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目

工程名称：建筑与装饰 第 6 页 共 13 页

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					综合单价	合价
		麦克风、灯笼、灯光、灯架、绿幕、桌椅、空调				
68	钢架楼梯	1. 钢架楼梯，尺寸要求详见设计图纸 2. 包含楼梯加工、木板、不锈钢钢化玻璃栏杆、楼梯扣条、楼梯隔断封闭	套	1	13670.78	13670.78
	分部小计					1251472.48
	综合楼二					
69	屋面卷材防水	1. 10mmC20细石混凝土保护层 2. 卷材品种、规格、厚度 3. 4厚SBS改性沥青防水卷材	m ²	680	110.12	74881.6
70	铲除涂料面	1. 铲除部位名称：内墙 2. 铲除部位的截面尺寸以实际为准 3. 垃圾外运：投标单位自主考虑	m ²	1200	14.21	17052
71	墙面喷刷涂料	1. 基层类型：砖墙 2. 喷刷涂料部位：内墙 3. 腻子种类：基层处理，6mm厚1：0.2：3水泥砂浆找平层；刮防裂防水腻子三遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：白色乳胶漆两遍。 5. 含脚手架	m ²	1200	61.86	74232
72	铲除涂料面	1. 铲除部位名称：外墙 2. 铲除部位的截面尺寸以实际为准 3. 垃圾外运：投标单位自主考虑	m ²	600	14.21	8526
73	墙面喷刷涂料	1. 基层类型：砖墙 2. 喷刷涂料部位：外墙 3. 腻子种类：基层处理，刮涂柔性耐水腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数：涂刷封闭底漆(根据需要可带与真石漆接近颜色)，真石漆面层喷涂，涂刷罩光清漆 5. 含脚手架	m ²	600	100.77	60462
	本页小计					248824.38

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰		标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目		第 7 页 共 13 页		
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					综合单价	合价
74	玻璃雨篷	1.玻璃材料品种、规格：钢化玻璃 2.大门雨棚钢架 加玻璃	m ²	16	1450.05	23200.8
75	大门上方封闭	1.大门上方封闭，空心砖墙	处	2	2064.46	4128.92
76	A区侧门封闭	1.A 区侧门封闭 476*383*35 空心砖墙	m ²	18	199.37	3588.66
77	A区通道内侧门封闭	1.A 区通道内侧门封闭 330*300空心砖墙	m ²	9.9	199.37	1973.76
78	原门口隔断封闭	1.原门口隔断封闭 230*900 轻钢龙骨石膏板隔断 双面带岩棉	m ²	9.9	138.43	1370.46
79	一楼大厅进库房打通门洞	1.一楼大厅进库房打通门洞，176*211 2.产生垃圾清理干净	处	1	2735.9	2735.9
80	电商通道打通门洞	1.电商通道打通门洞 2.产生垃圾清理干净	处	1	2702.11	2702.11
81	A区 B区通道打通门洞	1.A区 B区通道打通门洞 2.产生垃圾清理干净	m ²	16	3042.19	5475.94
82	轻钢龙骨石膏板隔断	1.电商通道隔断 2.骨架、边部材料种类、规格：轻钢龙骨 3.隔板材料品种、规格、颜色：石膏板 4.包含装修脚手架	m ²	15.56	73.88	1149.57
83	轻钢龙骨石膏板隔断	1.骨架、边部材料种类、规格：轻钢龙骨 2.隔板材料品种、规格、颜色：石膏板 3.包含装修脚手架	m ²	357.5	73.88	26412.1
84	竹、木(复合)地板	1.基层材料种类、规格：1:3水泥砂浆或最薄处30mm厚C30细石混凝土找坡层抹平 2.面层材料品种、规格、颜色：防潮垫，复合木地板	m ²	760	311.59	236808.4
85	木质踢脚线	1.面层材料品种、规格、颜色：胶合板踢脚板	m	660	21.4	14124
86	大厅腰线	1.大厅腰线	m	42	15.61	655.62
87	吊顶天棚	1.龙骨材料种类、规格、中距；隔音板配套龙骨 2.面层材料品种、规格：隔音板吊顶 3.包含脚手架	m ²	760	253.32	192523.2
本页小计						516849.44

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰		标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目			第 8 页 共 13 页	
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					综合单价	合价
88	钢化玻璃门	1.门框或扇外围 尺寸:以实际为准 2.玻璃品种、厚度:钢化玻璃	m ²	26.88	261.12	7018.91
89	钢化玻璃门	1.隔断钢化玻璃门 2.门框或扇外围 尺寸:以实际为准 3.玻璃品种、厚度:钢化玻璃	m ²	12.88	261.12	3363.23
90	钢化玻璃门	1.一楼大厅 2.门框或扇外围 尺寸:以实际为准 3.玻璃品种、厚度:钢化玻璃	m ²	8.84	261.12	2308.3
91	钢化玻璃门	1.一楼大厅进车间 2.门框或扇外围 尺寸:以实际为准 3.玻璃品种、厚度:钢化玻璃	m ²	8.84	261.12	882.59
92	钢化玻璃门	1.二楼通道 2.门框或扇外围 尺寸:以实际为准 3.玻璃品种、厚度:钢化玻璃	m ²	1.96	261.12	511.8
93	木质门	1.门代号及洞口 尺寸:0.9*2.05 2.装饰门	樘	17	1902.73	32346.41
94	木质门	1.门代号及洞口 尺寸:1.2*2 2.子母门,装饰门	樘	1	2475.1	2475.1
95	玻璃隔断	1.玻璃品种、规格、颜色:钢化玻璃	m ²	4.37	261.12	1141.09
96	大门门套隔断加工	1.大门门套隔断加工	处	1	8529.25	8529.25
97	大门台阶改造	1.大门台阶改造	处	2	8733.08	17466.16
98	平面砂浆找平层	1.钢化玻璃门口找平 2.找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆找平	m ²	20	24.83	496.6
99	平面砂浆找平层	1.一楼地面 2.找平层厚度、砂浆配合比:40mm厚1:3水泥砂浆找平	m ²	360	43.28	15580.8
100	窗口砂浆找平装修	1.窗口砂浆找平装修	处	25	1037.68	25942
101	窗洞改造维修	1.窗洞改造维修	处	24	1686.23	40469.52
本页小计						158531.76

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰		标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目			第 9 页 共 13 页	
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
					综合单价	合价
102	金属（塑钢、断桥）窗	1.框、扇材质：断桥隔热铝合金窗 2.玻璃品种、厚度：满足地方设计规范 3.带纱扇	m ²	55.8	800.44	44664.55
103	铝合金窗	1.框、扇材质：铝合金窗 2.玻璃品种、厚度：满足地方设计规范 3.带纱扇	m ²	18.15	464.04	8422.33
104	双层纱网窗帘	1.双层纱网窗帘	套	60	2231.23	133873.8
105	大门过门石	1.大门过门石，大理石	m ²	4	454.68	1818.72
106	电商通道过门石	1.电商通道过门石	m ²	1	454.68	454.68
107	移装电商通道双扇木门	1.移装电商通道双扇木门	m ²	1	1091.09	1091.09
108	拆除旧设施	1.拆除旧设施，包括：暖气片、卷闸、灯具 2.拆除垃圾清理干净	项	1	19505.55	19505.55
109	楼（地）面涂膜防水	1.水泥砂浆从门口处向地漏找坡1%，最薄10厚 2.防水膜品种：1.5厚II聚合物水泥防水涂料水泥砂浆从门口处向地漏找坡1%，最薄10厚	m ²	45	100.99	4544.55
110	卫生间给排水	1.卫生间给排水，包含下水道改水，开槽，管材	处	1	3546.86	3546.86
111	成品隔断	1.隔断材料品种、规格、颜色：成品隔断	m ²	16	250.46	4007.36
112	卫生间起台	1.卫生间起台，2.30*7.60*0.20 C25混凝土台	m ²	16.7	110.76	1849.69
113	零星砌砖	1.零星砌砖名称、部位：卫生间 2.砖品种、规格、强度等级：卫生间红砖隔墙	m ²	55	101.99	5609.45
114	块料楼地面	1.位置：卫生间 2.找平层厚度、砂浆配合比：素水泥砂浆结合层一道，水泥砂浆从门口处向地漏找坡1%，最薄10厚。 3.防水层：1.5厚 II 聚合物水泥防水涂料，水泥	m ²	87	309.96	26966.52
本页小计						256355.15

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目
 工程名称：建筑与装饰 第 10 页 共 13 页

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					综合单价	合价
		砂浆保护层。 4.面层材料品种、规格、颜色：涂刷水泥浆一道，3-4厚水泥胶结层，8-10厚防滑面砖				
115	吊顶天棚	1.龙骨材料种类、规格、中距：铝合金龙骨 2.面层材料品种、规格：铝扣板 集成吊顶	m ²	35	324.45	11355.75
116	二层工字钢钢架	1.二层工字钢钢架	m ²	282	708.5	199797
117	加厚木工板	1.加厚木工板，1230*240	张	120	130.8	15696
118	二层板安装	1.二层板安装	m ²	282	70.85	19979.7
119	横梁	1.横梁，30*20H 钢	m	29	784.8	22759.2
120	二层走廊顶部悬空加架	1.二层走廊顶部悬空加架	m ²	8	1066.02	22791.51
121	B 钢立柱	1.B 钢立柱 300*80	根	22	1068.2	22432.2
122	吊顶天棚	1.龙骨材料种类、规格、中距：铝合金龙骨 2.基层材料种类、规格：石膏板面层 3.含脚手架	m ²	83.89	174.28	14620.35
123	消防箱上方加设隔板	1.消防箱上方加 设隔板	处	4	2460.13	9840.52
124	钢架楼梯	1.钢架楼梯，包含楼梯加工、木板、不锈钢钢化玻璃栏杆、楼梯扣条、楼梯隔断 封闭	套	2	13670.78	27341.56
125	石膏板包槽钢立柱	1.石膏板包槽钢 立柱	个	20	2338.05	46761
126	开水器开槽改水	1.开水器开槽改水	m	8	34.31	274.48
127	插排插座	1.插排插座，多孔插排，开关、电脑插座	项	1	1732.01	1732.01
128	1.5P 空调	1.5P 空调，1.5 P，包含辅材、铜管	台	13	3812.13	49557.69
129	立式空调	1.立式空调，3P，包含辅材、铜管	台	5	7437.71	37188.55
130	电缆箱断路器	1.电缆箱断路器	m ²	3.84	189.49	727.64
131	隔断桌	1.隔断桌	套	48	158.05	7586.4
132	台式电脑	1.台式电脑	台	10	4617.51	46175.1
133	三合一黑白复印打印机	1.三合一黑白复印打印机	台	5	4626.15	23130.75
本页小计						579747.41

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目

工程名称：建筑与装饰 第 11 页 共 13 页

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					综合单价	合价
134	碎纸机	1.碎纸机	台	2	394.58	789.16
135	彩色打印机	1.彩色打印机	个	2	3209.15	6418.3
136	沙发	1.沙发,现代皮	套	5	2347.86	11739.3
137	茶几	1.茶几, 1.2*0.6m	个	5	2953.9	14769.5
138	茶几	1.茶几, 0.4*0.4m	个	3	1741.82	5225.46
139	资料架	1.资料架, 1.1* 0.9m	个	2	103.55	207.1
140	资料架	1.资料架, 1.2* 0.8m	个	20	103.55	2071
141	开水机	1.开水机, 不锈钢	台	1	1529.29	1529.29
142	茶水柜	1.茶水柜, 1.2* 0.8m	个	5	303.02	1515.1
143	自动茶水机	1.自动茶水机	台	2	154.78	309.56
144	暖水壶	1.暖水壶, 4 升	个	6	66.49	398.94
145	文化墙、科室牌、制度牌	1.文化墙、科室牌、制度牌	项	1	3885.85	3885.85
146	脚踏垃圾桶	1.脚踏垃圾桶, 30L	个	5	54.5	272.5
147	安防监控监视器加支架	1.安防监控监视器加支架, 55寸	套	1	850.17	850.17
148	机柜	1.1米机柜	台	1	3370.38	3370.38
149	高清全彩摄像机加支架	1.高清全彩摄像机加支架, 400 万	台	25	850.17	21254.25
150	32路网络录像机	1.32 路网络录像机, VH3 08-32 K	台	1	4366.77	4366.77
151	监控专用硬盘	1.监控专用硬盘, 6000G	块	2	1221.56	2443.12
152	16口核心千兆交换机	1.16 口核心千兆交换机, 华三, 千兆	台	3	6115.91	18347.73
153	交换机	1.交换机, 8 口 千兆 poe	台	3	4114.97	12344.91
154	8口千兆交换机	1.8 口千兆交换机tp link	台	1	4155.98	4155.98
155	辅材购置	1.辅材购置, 监控专用网线, 监控专用电源线, 水晶头, 多孔插线板	项	1	7906.86	7906.86
分部小计						1870808.59
附属工程						
156	库房钢架雨棚外加漏水槽	1.库房钢架雨棚 外加漏水槽	m ²	95	49.05	4659.75
157	雨棚下场地硬化	1.路基碾压, 压实系数	m ²	210	141.13	29637.3
本页小计						158468.28

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰		标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目		第 12 页 共 13 页		
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
					综合单价	合价
		≥93% 2. 100mm厚天然级配砂石 3. 地坪厚度:180 mm厚C20混凝土,按4m-6m分仓跳格浇筑,纵向每格25m-30m设1道伸缩缝,缝宽20mm-30mm,内填沥青砂子或沥青处理,松木条嵌缝				
158	库房门头装修,加固	1.库房门头装修,加固	m ²	28.9	119.9	3465.11
159	雨棚下接线	1.雨棚下接线	处	1	2043.75	2043.75
160	墙面装饰板	1.龙骨材料种类、规格、间距:石膏板配套龙骨 2.面层材料品种、规格、颜色:石膏板 3.包含清理墙面 4.包含脚手架	m ²	8	76.32	3663.36
161	电动伸缩门	1.门材质:电动伸缩门 2.包含安装调试	樘	1	9235.9	9235.9
162	维修下水管道、排水口	1.维修下水管道、排水口,包含开挖,回填,安装,材料购置及辅材	处	1	13629.36	13629.36
163	平面块料拆除	1.饰面材料种类:原有地面透水砖 2.垃圾外运:投标单位自主考虑	m ²	247	15.62	3858.14
164	人行透块料铺设	1.块料品种、规格:缓冲层(中砂)30mm厚,透水砖面砖(80mm厚) 2.基础、垫层:材料品种、厚度:路床(素土夯实),垫层30mm厚的中砂,基层(压实的级配砂石)100mm厚	m ²	247	83.16	20540.52
165	路面硬化	1.路基碾压,压实系数≥93% 2. 100mm厚天然级配砂石 3. 地坪厚度:180 mm厚C20混凝土,按4m-6m分仓跳格浇筑,纵向每格25m-30m设1道伸缩缝,缝宽20mm-30mm,内填沥青砂子或沥青处理,松木条嵌缝	m ²	170	141.13	23992.1
本页小计						80428.24

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：舟曲县数字经济产业园改造提升项目

工程名称：安装工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					综合单价	合价
综合楼一						
1	展厅改线	1.展厅改线。 一 楼照明线	m2	380.42	310.65	118177.47
2	网线改线	1.网线改线	m2	1009.74	195.11	197010.37
3	普通灯具	1.名称:LED双管灯 2.规格:2x24W, 嵌入式安装	套	19	180	3420
4	普通灯具	1.名称:LED吸顶灯 2.规格:18W, 吸顶式安装	套	3	110.19	330.57
5	插座	1.名称:单相两 三孔插座 2.规格:250V 10A	个	4	46.64	186.56
6	照明开关	1.名称:双联开关 2.规格:250V 10A	个	3	43.58	130.74
7	照明开关	1.名称:单联开关 2.规格:250V 10A	个	1	32.81	32.81
分部小计						319288.52
综合楼二						
8	大便器	1.规格、类型:蹲式瓷高水箱 蹲式大便器	组	4	762.91	3051.64
9	洗涤盆	1.材质:洗手台 2.规格、类型:0.5*1.6m	组	2	390.3	780.6
10	拖布池	1.材质:卫生间 拖把池 400*400	组	1	366.23	366.23
11	小便器	1.材质:感应小便器	组	1	778.83	778.83
12	室内线路改造	1.室内线路改造, 包含铜材、电线 1.5 平方4 盘, 2.5 平方16 盘, 4 平方16 盘, 6 平方6 盘, 包含安装	m2	640	207.27	132652.8
13	拉网线	1.拉网线, 包含 安装	m	700	4.83	3381
14	普通灯具	1.名称:LED平板灯 2.规格:100W, 吸顶式安装	套	64	120.34	7701.76
分部小计						148712.86
附属工程						
15	电力电缆	1.名称:带钢铠 主电缆 2.规格:ZC-YJV-0.6/1KV4*150+1 *70	m	330	536.64	177091.2
本页小计						645092.58

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

